INSTITUTO DE FOMENTO MINERO Y ESTUDIOS GEOLOGICOS DEL ESTADO DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa por Entidades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliacione
s/
(Reduccione

s)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participacién Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias

con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacién Estatal

Mayoritaria

11,488.6

161.6

11,650.2

6,183.5

11,650.2

Total del Gasto

11,488.6

161.6

11,650.2

6,183.5

11,650.2




